

REGNSKABSVIRKSOMHEDEN SCHAUMBURG/BENDTSEN ApS

Vesterløkken 4
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Klaus Schaumburg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNSKABSVIRKSOMHEDEN SCHAUMBURG/BENDTSEN ApS
Vesterløkken 4
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86201336

CVR-nr: 28655835
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af regnskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på kr. 126.478 og anses for tilfredsstillende. Det er en markant forbedring i forhold til året før.

Selskabet har købt egne kapitalandele af en udtrædende partner, svarende til en tredjedel af anpartskapitalen. Der er herefter foretaget en kapitalnedsættelse på dette beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.382.117	1.453.069
Personaleomkostninger	1	-1.248.579	-1.421.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.406
Resultat af ordinær primær drift		133.538	20.851
Andre finansielle indtægter		2.548	511
Øvrige finansielle omkostninger		-9.608	-5.522
Ordinært resultat før skat		126.478	15.840
Skat af årets resultat	2	-34.137	37.743
Årets resultat		92.341	53.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		52.341	53.583
I alt		92.341	53.583

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		21.510	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.510	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.510	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.710	316.581
Udskudte skatteaktiver		4.017	37.743
Tilgodehavende skat		5.589	8.000
Periodeafgrænsningsposter		22.729	8.200
Tilgodehavender i alt		344.045	370.524
Likvide beholdninger		169.812	57.054
Omsætningsaktiver i alt		513.857	427.578
Aktiver i alt		535.367	448.578

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		170.463	243.519
Overført resultat		-64.423	-79.820
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		146.040	163.699
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.301	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.301	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.999	500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.027	284.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.026	284.879
Gældsforpligtelser i alt		389.327	284.879
Passiver i alt		535.367	448.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.214.898	-1.407.485
Pensionsbidrag	-8.518	0
Andre omkostninger til social sikring	-25.163	-14.328
	<u>-1.248.579</u>	<u>-1.421.813</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-411	0
Ændring af udskudt skat	-33.726	37.743
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34.137</u>	<u>37.743</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3